РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «24» декабря 2018 года № 89 -р
г. Зеленоградск

О приватизации муниципальных объектов недвижимости

     	Руководствуясь ст. 18 Федерального закона от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального  имущества» и  решением окружного Совета депутатов муниципального образования «Зеленоградский городской округ» от 22 ноября 2017 года № 172 «Об утверждении программы приватизации муниципального имущества муниципального образования «Зеленоградский городской округ» на 2018 год» (с дополнениями и изменениями, внесенными решением окружного Совета депутатов муниципального образования «Зеленоградский городской округ» от 21 февраля 2018 года №192):
1. Выставить на  открытые аукционные торги следующий муниципальный объект недвижимости:
	- нежилое здание (гараж), общей площадью 459 кв. м, расположенное по адресу: Калининградская область, г. Зеленоградск,  ул. Лесопарковая, д.1б. Начальная цена – 2 024 000,00 (два миллиона двадцать четыре тысячи) рублей 00 копеек.
	2. Определить, что предложения о цене муниципального имущества подаются участниками аукциона открыто в ходе проведения торгов.
	3. Торги назначить на I квартал 2019 года.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Е.А. Смирнова.

И.о. главы администрации
муниципального образования
«Зеленоградский городской округ»					      Р.А. Андронов

[bookmark: _GoBack]